Schloly Wickrath Dressage

Starterliste - Trainingstag Freitag ab 10.30 Uhr
Immer 4 Teilnehmer auf dem Vorbereitungsplatz

und immer 2 auf dem Priifungsplatz

VORL.STARTERLISTE
Reithalle
Vorbereitungshalle Priifungshalle
Nr. Startzeit Startzeit KNr. Pferd Pony  Reiter
1. Gruppe 10:30:00 11:00:00 125 Feiner Kerl 99 Szeltner,Susanne  GER
166 Freischiitz 5 Matthew, William AUS
2. Gruppe 10:45:00 11:15:00 348 Finley McLean,Warwick ~ AUS
48 DallmayrK G Erlemeyer,Lisa GER
3. Gruppe 11:00:00 11:30:00 351 Macklin Moorman,Holly NZL
305 Spice Guy E Symonds,Emily Kate AUS
4. Gruppe 11:15:00 11:45:00 57 Dayna 8 Haag Molkenteller,Se GER
267 Quiietschbunt Gersmann,Barbara GER
5. Gruppe 11:30:00 12:00:00 241 Nathaniel - MC Loheide-Niesmann,D GER
225 Magnum Gold VK Wieser,Stefan GER
6. Gruppe 11:45:00 12:15:00 349 Sazza McLean,Warwick AUS
219 Lordswood Dance OftErlemeyer,Lisa GER



7. Gruppe

8 Gruppe

9. Gruppe

10. Gruppe

11. Gruppe

12. Gruppe

13. Gruppe

14. Gruppe

15. Gruppe

12:00:00

12:15:00

12:30:00

12:45:00

13:00:00

13:15:00

13:30:00

13:45:00

14:00:00

12:30:00

12:45:00

13:00:00

13:15:00

13:30:00

13:45:00

14:00:00

14:15:00

14:30:00

152 Floriccino K

353 Tantoni Frascati

55 Darkozy

9 Ballantine 15

Moorman,Holly NZL

Kroker,Hannah GER

Brune,Maximilian GER

Gottwald,Elena GER

259 Pramwaldhof's Bayal Mispelkamp,Regine GER

273 Rock for Bocholt

2 Aegon der Eroberer

136 Fiamingha

346 Forlan B

221 Luquito T.M.

87 Domani 29

345 Ironman 14

192 Gut Wettlkam's Della

109 Emiliano 11

114 F - Type OLD

28 Brioso AM

307 Sportler 7

Ploenes,Nadine GER

Siedler,Stefanie GER

Aretz,Isabelle GER

Feller,Roxanne GER

Lambertz-Johnen,Lin GER

Hohm,Allegra CAN

Schelstraete,Jonna NED

Brune,Maximilian GER

Bork,Annika GER

Schiergen,Heiner GER

Mausberg,Ann Kathri GER

Feller,Roxanne GER



16.

17.

18.

19.

20.

21,

22.

22,

23.

Gruppe

Gruppe

Gruppe

Gruppe

Gruppe

Gruppe

Gruppe

Gruppe

Gruppe

14:15:00

14:30:00

14:45:00

15:00:00

15:15:00

15:30:00

15:45:00

16:00:00

16:15:00

14:45:00

15:00:00

15:15:00

15:30:00

15:45:00

16:00:00

16:15:00

16:30:00

16:45:00

14 Bee Djeu Schneiders,Anica GER

300 Sky-Man Wahlkamp-Nilsson,M SWE
142 Fine Statement Kullmann,Johanna GER
84 Dodo Weihgand Spodnle,Virginia ITA
340 Vis a Vis 20 Wernitznig,Lisa AUT

198 Hotzenhof Cassiopei: Glasmacher,Annalen GER

95 Dow Jones HAVG Schormann,Julia GER

289 Schatzmeister MZ Esteban Ruiz,Fernan ESP

17 Bid Up Baatz,Janika GER

72 Diamond Dream 32 Opgenoorth,Leni GER

247 Nos Sempre 2 Lemkens,Hannah GER

343 Leyla Blue WF Kéntges,Katharina GER
254 Pass op Prinzessin  Jansen,Leoni GER
34 Campeador 5 Merkt,Clara GER
344 Lirio da Sernadinha Merkt,Clara GER
3 Akanthus 8 Grunwald,Maren GER

238 Moby Utopia Pfeiffer,Martin GER

248 Nulavanck PP Dansin,Aleksandar SRB



24. Gruppe

25. Gruppe

26. Gruppe

27. Gruppe

28. Gruppe

29 Gruppe

30. Gruppe

31. Gruppe

16:30:00

16:45:00

17:00:00

17:15:00

17:30:00

17:45:00

18:00:00

18:15:00

17:00:00

17:15:00

17:30:00

17:45:00

18:00:00

18:15:00

18:30:00

18:45:00

183 Gimme Five AG

315 Tellina 3

93 Dornréschen G

352 ?

124 Feedback 16

317 Tiffany 433

64 Delicado WS

270 Rico Royal

350 Fidelio

156 For Hope K 2

Kreft,Jennifer

Westerholt,Sophie

Mertens,Klara

Keil, Katalina

Dabrowski,Pawel

Muhr,lda

Ley,Marie-Theres

Grunwald,Maren

Pfeiffer,Martin

Dansin,Aleksandar

314 Tantoni White Magica Haubert,Eva Julia

186 Grand Gafetti

280 Rubinia E

302 Sommerhit S

268 Quintano 76

121 Fashion Bee

236 Mister Prime G

Giffeler,Lara Marie

Eberle,Julia

Dabrowski,Pawel

Puchta,Lukas

Feldmann,Catharina

Tillmann,Madlin

GER

GER

GER

GER

POL

GER

GER

GER

GER

SRB

GER

GER

GER

POL

GER

GER

GER



32. Gruppe

33. Gruppe

34. Gruppe

35. Gruppe

18:30:00

18:45:00

19:00:00

19:15:00

19:00:00

19:15:00

19:30:00

19:45:00

321 Valentina 148

5 Amsel la belle

318 Val de Prés

100 Dreamdate H

189 Grey Lamberto

103 Ecco MW

33 Call me Carlc G

Greven,Lynn GER

Gartner,Helen GER

Schalke,Verena GER

Hamm,Leonie Viktori GER

Soder,Selina GER

Rohrbacher,Leslie = GER

Boox,Andrea GER
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